

中国证券监督管理委员会关于同意修改《西部证券股份有限公司章程》的批复(2006) PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

[https://www.100test.com/kao\\_ti2020/312/2021\\_2022\\_\\_E4\\_B8\\_AD\\_E5\\_9B\\_BD\\_E8\\_AF\\_81\\_E5\\_c80\\_312564.htm](https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E4_B8_AD_E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_312564.htm) 中国证券监督管理委员会关于同意修改《西部证券股份有限公司章程》的批复（证监机构字[2006]320号）西部证券股份有限公司：你公司报送的《西部证券股份有限公司关于拟修改〈公司章程〉的请示》（西证董字[2006]26号）及有关申请文件收悉。经审查，现批复如下：一、批准《西部证券股份有限公司章程》第十八条进行如下修改：（一）原股东中国远大集团公司更名为中国远大集团有限责任公司，认股方式、认股数和认股比例不变。（二）原股东陕西电力发电有限公司更名为大唐陕西发电有限公司，认股方式、认股数和认股比例不变。（三）原股东上海长安国际经贸公司变更为中国建设银行西安东新街支行，认股方式、认股数和认股比例不变。二、批准《西部证券股份有限公司章程》第六十五条第一款修改为“公司应根据国家规定，设独立董事，并建立独立董事工作制度”。三、批准《西部证券股份有限公司章程》第七十条第一款修改为“董事会由十三名董事组成，设董事长一人，副董事长一人，并聘任董事会秘书一名”。四、批准《西部证券股份有限公司章程》第一百零三条第一款修改为“公司设监事会。监事会由六名监事组成”。第二款修改为“监事会设专职监事长一名，由全体监事过半数选举产生和罢免”。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 [www.100test.com](http://www.100test.com)